

## وزیر نفت:

## گروه نفت و گاز به رشد اقتصادی بی سابقه ۲۵.۶ درصدی رسید

اوجی ادامه داد: بنده ۳۳ سال در وزارت نفت فعالیت کرده‌ام، اما هیچ‌گاه با چنین رشدی در دوره‌های گذشته روبه‌رو نبودیم که امروز به لطف پروردگار و حمایت دولت و کارشناسان صنعت نفت این رشد محقق شده است.

وی با اشاره به صادرات خدمات فنی و مهندسی به دیگر کشورها گفت: در این باره نیز خوشبختانه در بسیاری از کشورها بحث تأمین قطعات یدکی پالایشگاه‌ها و حتی پتروشیمی‌ها و ایجاد پالایشگاه و پتروشیمی فراسرزمینی دنبال می‌شود.

وزیر نفت افزود: بنده بارها اعلام کردم در زمینه احداث پالایشگاه، پتروشیمی و توسعه میدان‌های نفت، گاز و حفاری‌های عمودی و افقی خودکفا هستیم و حتی با فراتر گذاشتیم و صدور خدمات فنی و مهندسی را در بسیاری از کشورها دنبال می‌کنیم. اوجی به افزایش شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه نفت و گاز اشاره و اظهار کرد: در آغاز به کار دولت سیزدهم شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه نفت و گاز ۱۵۰ شرکت بود که امروز به بیش از ۶۰۰ شرکت رسیده‌ایم.



و گاز در دنیا رتبه نخست را داریم، تصریح کرد: این نعمتی خدادادی است که باید بتوانیم این سرمایه‌های بالقوه را بالفعل کنیم تا رشد مطلوبی در دولت مردمی انجام شود.

وزیر نفت گفت: گروه نفت و گاز به رشد ۲۵.۶ درصدی رسیده که بی سابقه است، سرمایه‌گذاری در صنعت نفت و گاز یکی از مهم‌ترین وظایف وزارت نفت است.

به گزارش خبرنگار شانا، جواد اوجی امروز (چهارشنبه، یکم آذرماه) در حاشیه نشست هیئت دولت و در جمع خبرنگاران به رشد درآمدهای ارزی کشور اشاره و اظهار کرد: امروز به گواه مرکز آمار ایران وزارت نفت بهترین کارنامه را دارد و همان‌طور که آقای داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه آن را ارائه کرد، گروه نفت و گاز رشد ۲۵.۶ درصدی را به‌دست آورده که تا به حال سابقه نداشته و البته این رشد به‌واسطه سرمایه‌گذاری‌ها در صنعت نفت است.

وی افزود: سرمایه‌گذاری در صنعت نفت یکی از کارهای اساسی است که این وزارتخانه همسو با رشد تولید انجام می‌دهد، سرمایه‌گذاری در پروژه‌هایی که رشد تولید و ایجاد ارزش افزوده را برای کشور به ارمغان آورده است.

وزیر نفت با بیان اینکه ما در مجموع ذخایر نفت

## تولید نفت و نزولاً افزایش یافت

تولید نفت و نزولاً در مسیر احیا قرار گرفته و به ۸۵۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته است.

به گزارش ایسنا، وزارت نفت و نزولاً در بیانه‌ای اعلام کرد تولید نفت این کشور از ۷۸۶ هزار بشکه در روز در اکتبر، به ۸۵۰ هزار بشکه در روز رشد کرده است.

آریک پروز، معاون وزیر نفت و نزولاً در گفت‌وگو با خبرنگاران در حاشیه کنفرانس نفت کاراکاس، گفت: روند احیای تولید رو به بهبود است و بر آغاز صادرات گاز طبیعی از پروژه میدان فراساحلی دراگون با کشور ترینیداد و توباگو، تأکید کرد. و نزولاً که صاحب بزرگترین ذخایر قطعی نفت در جهان است، در حال حاضر با دولت ترینیداد در خصوص میدان دراگون، مشغول مذاکره است.

طبق گزارش فوربس، بازرگانان نفت از زمانی که واشنگتن تحریم‌ها علیه و نزولاً در اکتبر، تسهیل کرد، به خرید نفت این کشور آمریکای جنوبی شتافته‌اند. چهار مجوز برای شرکت‌های خدمات میدان نفتی تمدید شده که به آنها اجازه می‌دهد تا ۱۶ مه سال ۲۰۲۴، دارای‌های خود در و نزولاً را حفظ کنند و مذاکره با شرکت‌های بین‌المللی برای کمک به افزایش تولید نفت این کشور را به دنبال داشته است.

بر اساس گزارش اوایل پرایس، چند هفته پس از رفع موقتی تحریم‌های آمریکا علیه و نزولاً، شرکت‌های بزرگ بازرگانی نفت، به سرعت به بازی برگشتند و قراردادهایی با واسطه‌های مورد تأیید شرکت نفتی PDVSA و نزولاً برای خرید نفت این کشور منعقد کردند. گروه ویتول که بزرگترین شرکت بازرگانی نفت جهان است، یک ابرفتکش برای پارگیری نفت و نزولاً کرایه کرده است.



## توافق ترکیه با الجزایر برای تمدید خرید گاز مایع

شرکت انرژی دولتی بوتاش ترکیه، قراردادی با شرکت دولتی سوناطرک الجزایر برای تمدید سه ساله قرارداد فعلی خرید گاز طبیعی مایع (ال‌ان‌جی) امضا کرد.

به گزارش ایسنا، آپ ارسلان بایراکتار، وزیر انرژی ترکیه در بیانیه‌ای که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر شد، اظهار کرد: تحت توافق که در سفر رسمی رجب

طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه به الجزایر امضا شد، ترکیه به خرید سالانه ۴.۴ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی مایع از الجزایر ادامه خواهد داد. بوتاش و سوناطرک نخستین بار در سال ۱۹۸۸، قرارداد تأمین گاز را امضا کردند و این قرارداد از آن زمان، تمدید شده است. وزارت انرژی ترکیه اعلام کرد قرارداد فعلی اکتبر سال آینده منتهی می‌شود و تا سال ۲۰۲۷، تمدید شده است.

ترکیه که ذخایر نفت و گاز اندکی دارد، به واردات از روسیه، جمهوری آذربایجان و ایران و همچنین واردات ال‌ان‌جی از الجزایر، قطر، آمریکا و نیجریه وابسته است. بر اساس گزارش نیچرال‌گاز ورلد، آنکارا سرگرم توسعه یک میدان گازی در دریای سیاه است که ۷۱۰ میلیارد متر مکعب ذخایر گازی دارد.



## نفت کشی افزایش قیمت نیافت

قیمت نفت برنت در معاملات روز جمعه بازار آسیا با گمانه زنی معامله گران درباره احتمال توافق تولیدکنندگان اوپک پلاس با کاهش بیشتر تولید، به روند کاهشی روز گذشته ادامه داد و نزول کرد.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با شش سنت معادل ۰.۷ درصد کاهش، به ۸۱ دلار و ۳۶ سنت در هر بشکه رسید.

معاملات نفت برنت روز گذشته ۰.۷ درصد کاهش بسته شده بود. بهای معاملات نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۶۶ سنت معادل ۰.۸۶ درصد کاهش، به ۷۶ دلار و ۴۴ سنت در هر بشکه رسید. این شاخص، روز پنجشنبه که تعطیلات رسمی در آمریکا بود، قیمت نهایی نداشت.

هر دو شاخص با انتظارات برای تمدید کاهش عرضه اضافی نفت توسط عربستان سعودی و روسیه در سال ۲۰۲۴، در مسیر ثبت نخستین رشد هفتگی در پنج هفته گذشته هستند. اوپک و متحدانش روز چهارشنبه با اعلام به تعویق افتادن نشست وزیران اوپک پلاس به مدت چهار روز، بازار را غافلگیر کردند. تولیدکنندگان این گروه ظاهراً سرگرم مذاکره برای رسیدن به توافق درباره سطح تولیدشان هستند.

تونی سایکامور، تحلیلگر بازار شرکت آی‌جی در استرالیا، در یادداشتی نوشت: به نظر می‌رسد محتمل‌ترین نتیجه این مذاکرات، تمدید کاهش عرضه فعلی باشد. نفت برنت در واکنش به این تأخیر غیرمنتظره در اواسط معاملات روز چهارشنبه، حداکثر چهار درصد و شاخص نفت آمریکا، پنج درصد ریزش کرد.

حجم معاملات روز جمعه، به دلیل تعطیلات روز شکرگزاری در آمریکا، اندک ماند. دورنمای کوتاه مدت چین، قویتر به نظر می‌رسد و از احساسات بازار حمایت کرده است. تینا تیگ، تحلیلگر بازار در شرکت س‌سی‌ام‌سی مارکت در این باره گفت: آمار اخیر چین و کمک جدید به بخش املاک مقروض، می‌تواند برای روند کوتاه مدت بازار نفت، مثبت باشد. بازار سهام چین روز پنجشنبه تحت تأثیر انتظارات برای مشوق‌های مستقیم بیشتر برای بخش املاک این کشور، صعود کرده بود.

بر اساس گزارش رویترز، با این حال، رشد قیمت نفت ممکن است به دلیل ذخایر بالاتر نفت در آمریکا و حاشیه سود ضعیف پالایش که تقاضا برای نفت از سوی پالایشگاه‌ها را کمتر خواهد کرد، محدود شود.



آنگولا و نیجریه که اعضای آفریقایی گروه اوپک پلاس هستند، خواستار افزایش سطح تولید نفت خود شده‌اند.

به گزارش ایسنا، سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش شامل روسیه که به اوپک پلاس معروف هستند، روز چهارشنبه در اقدامی غافلگیرکننده که باعث سقوط قیمت نفت شد، زمان برگزاری نشست وزیران این گروه برای بازبینی در سیاست تولید خود را به تعویق انداختند.

استوانو پدرو، نماینده آنگولا در اوپک به رویترز گفت: ما خوشحالیم، منتظر این نشست هستیم. وی با بیان این که آنگولا در تلاش برای افزایش تولید نفت خود است، گفت: برای تحقق این هدف، سرمایه‌گذاری انجام شده است.

یک منبع آگاه در اوپک پلاس، روز چهارشنبه با اشاره به مسائل پیرامون سایر تولیدکنندگان اظهار کرده بود: الکساندر نوک، معاون نخست‌وزیر روسیه و شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان سعودی، توافق کردند که زمان برگزاری نشست وزیران اوپک پلاس را از ۲۶ نوامبر (۵ آذر)، به ۳۰ نوامبر (۹ آذر) به تعویق بیندازند.

اوپک اعلام کرد نشست ۳۰ نوامبر که با برگزاری نخستین روز کنفرانس اقلیمی سازمان ملل (COP۲۸) در دبی مصادف می‌شود، به صورت آنلاین برگزار خواهد شد.

اوپلوفی سونی، مدیر ارشد ارتباطات در شرکت نفت دولتی NNPC نیجریه، به رویترز گفت: این کشور تا ۱۷ نوامبر، ۱.۷ میلیون بشکه در



روز نفت و مینعات گازی تولید کرده است و انتظار دارد سطح تولیدش تا پایان سال میلادی جاری، به ۱.۸ میلیون بشکه در روز برسد.

گابریل تانیمو آدوا، نماینده نیجریه در اوپک، روز پنجشنبه به رویترز گفت: از هرگونه اختلاف نظر با سایر اعضای اوپک پلاس در خصوص اهداف تولید کشورش، مطلع نیست.

به گفته سه منبع آگاه دیگر در اوپک پلاس، تأخیر در زمان برگزاری دیدار وزیران این گروه، به کشورهای آفریقایی مربوط است. اوپک پلاس پس از آخرین نشست خود در ژوئن، اعلام کرد که سهمیه‌های تولید آنگولا، نیجریه و کنگو در سال ۲۰۲۴، مشروط به بررسی‌های تحلیلگران مستقل خواهد بود.

## بهبودی رایگان ۲۹۴۹ واحد موتورخانه در فارس

اقدام‌های ویژه برای بهینه‌سازی واحد موتورخانه در صنایع عمده



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از بهینه‌سازی رایگان ۲۹۴۹ واحد موتورخانه در این استان خبر داد و اعلام کرد تاکنون در مجموع ۱۶۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

به گزارش شانا، حدود سه سال پیش بود که شرکت ملی گاز ایران در آیینی از طرح ملی بهینه‌سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری رونمایی کرد و همسو با سیاست‌های کلان وزارت نفت مبنی بر بهینه‌سازی مصرف گاز طبیعی و در نتیجه کاهش آلودگی هوا و هزینه مشترکان، همچنین ایجاد اشتغال در کشور اجرای این طرح در دستور کار قرار گرفت تا با حمایت مالی و فنی از آن دسته از مشترکان گاز طبیعی که سیستم موتورخانه مرکزی گرمایشی دارند، نسبت به بررسی وضع فنی آنها به‌صورت رایگان اقدام شود. بر اساس اعلام شرکت ملی گاز ایران، تعداد بهینه‌سازی موتورخانه‌ها در سال نخست اجرا ۹ هزار و سال دوم ۳۴ هزار بوده و اکنون به حدود ۸۰ هزار رسیده است

## درخواست جدید تولیدکنندگان آفریقایی از اوپک پلاس

اوپک پلاس سه شرکت مشاوره مستقل آی‌جی‌اس، رینستاد انرژی و وود مک کنزی را موظف کرده است تا آمار تولید این کشورها را تأیید کرده و در نشست بعدی گزارش دهند.

نماینده نیجریه در اوپک گفت: خاخرش از یافته‌های منابع مستقل آسوده است. منابع آگاه در اوپک پلاس به رویترز گفتند: مسئله‌ای که باعث تأخیر در دیدار وزیران شد، به این یافته‌ها مربوط می‌شود. از آنجایی که اوپک پلاس از اکثر اعضای خود می‌خواهد تولید خود را برای مدیریت بازار، کاهش یا افزایش دهد، به نفع تولیدکنندگان این گروه است تا درباره سطح تولید بالاتر که بر اساس آن هرگونه تغییری صورت می‌گیرد، مذاکره کنند.

نیجریه و آنگولا از جمله کشورهایی بودند که پس از سال‌ها ناکامی در تحقق اهداف تولید، در نشست ژوئن اوپک، سهمیه تولید پایین‌تری دریافت کردند. بر اساس آمار جداگانه اوپک، از اکتبر، آنگولا کمتر از سهمیه خود برای سال ۲۰۲۴ تولید می‌کند. نیجریه نزدیک به سهمیه تولید ۱.۲۸ میلیون بشکه در روز برای سال ۲۰۲۴ و کمتر از برنامه تولید سال ۲۰۲۴ که توسط اوپک تأیید شده است، نفت تولید می‌کند. چندین تحلیلگر پیش‌بینی کرده‌اند که اوپک پلاس احتمالاً کاهش عرضه نفت را در سال آینده تمدید یا حتی تشدید خواهد کرد و بعضی از تحلیلگران از جمله هلیما کرافت از شرکت آر بی سسی کینیتال، اظهار کرده‌اند عربستان سعودی ممکن است از سایر اعضا بخواهد تا در این امر سهیم شوند.

## وزیر نفت:

## ایران از توافق و تصمیم‌های اوپک پلاس حمایت می‌کند



انرژی اذعان دارند و کشورهای عضو این ائتلاف، در نشست پنجم آذرماه در دبیرخانه اوپک، همه گزینه‌های موجود برای حفظ ثبات بازار نفت را مورد توجه قرار می‌دهند. وی گفت: ایران به عنوان یکی از مؤسسان اوپک، همواره از توافق اوپک پلاس و تصمیم‌هایش حمایت می‌کند زیرا توافق اعضای این ائتلاف در قالب بیانیه همکاری اوپک و غیراوپک (DECLARATION OF COOPERATION) را سود بازار نفت، تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و اقتصاد جهانی می‌داند.

وزیر نفت افزود: حفظ ثبات پایدار در بازار نفت، نیازمند تثبیت و تداوم همکاری و تشریح مساعی اعضای اوپک و تولیدکنندگان غیراوپک است و اراده کشورهای عضو ائتلاف اوپک پلاس، برقراری و حفظ ثبات در بازار نفت است که عملکرد این کشورها در سال‌های اجرای توافق بیانیه همکاری به‌طور کامل این موضوع را ثابت می‌کند.

وزیر نفت گفت: گسترش و تداوم تنش‌ها در منطقه منجر به نااطمینانی و بی‌ثباتی در بازارهای انرژی به‌ویژه بازارهای جهانی نفت می‌شود از این رو اعضای اوپک پلاس در نشست پیش‌رو همه گزینه‌های موجود را بررسی می‌کنند.

جواد اوجی در آستانه برگزاری نشست‌های وزارتی اوپک و اوپک پلاس در هفته آینده (شنبه و یکشنبه، چهارم و پنجم آذرماه) به خبرنگار شانا گفت: با نزدیک شدن به زمان برگزاری سی‌وششمین نشست وزارتی ائتلاف تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و غیراوپک (اوپک پلاس)، گمانه‌زنی‌ها درباره تحولات پیش‌رو و تصمیم‌های احتمالی نشست اوپک پلاس افزایش یافته است.

وی افزود: گسترش و تداوم تنش‌ها در منطقه خاورمیانه منجر به نااطمینانی و بی‌ثباتی بازارهای انرژی به‌ویژه بازار نفت خواهد شد و امنیت انرژی منطقه و جهان را به خطر می‌اندازد.

وزیر نفت ادامه داد: تداوم بی‌ثباتی سیاسی باعث نوسان‌های شدید قیمتی در بازارهای جهانی نفت می‌شود و امنیت تأمین انرژی و توسعه پایدار صنعت انرژی را به خطر می‌اندازد. اوجی با اشاره به نشست وزارتی پیش‌روی اوپک پلاس در وین، تصریح کرد: همه ناظران و متخصصان بازار نفت به دستاوردهای سازنده توافق اوپک پلاس برای ثبات بازار و تحقق امنیت

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تبریز
<b>آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساخت یاران آذربایجان به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۲۱۹۳۹ و به شماره ثبت ۱۶۴۵۱</b>
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد.
شرکت به علت عدم فعالیت منحل گردید.
اقای ولی حسینی‌بازاده علمداری به کد ملی ۰۵۰۹۱۲۱۲۲۸ و اقای منوچهر ماهوتچی سعید به کد ملی ۱۳۷۸۷۱۳۳۱ و اقای یعقوب کهنسال قدیم وند به کد ملی ۱۳۱۱۲۹۴۵۰ بعنوان اعضای هیئت تصفیه برای مدت دو سال انتخاب شدند.
اقای پرویز پیله ورر به کد ملی ۳۸۷۳۲۱۴۴۱۵ بعنوان ناظر تصفیه برای یکسال انتخاب گردید.
ادرس محل تصفیه و مدیران تصفیه استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، محله شهرک نصر، میدان ۲، کوچه ۸، متری ۵۹، پلاک ۰، ق/۱۰۱۵، طبقه اول، واحد ۱ و کد پستی ۵۱۵۸۳۶۶۵ تعیین گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انحلال، تعیین نشانی مدیر تصفیه، محل تصفیه، انتخاب مدیر/مدیران تصفیه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد.
<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی</b>
<b>اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تبریز</b>

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تبریز
<b>آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساخت یاران آذربایجان به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۲۱۹۳۹ و به شماره ثبت ۱۶۴۵۱</b>
به استناد صورتجلسه هیئت تصفیه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد.
آقای منوچهر ماهوتچی سعید به کد ملی ۱۳۷۸۷۱۳۳۱ بسمت عضو هیئت تصفیه و آقای یعقوب کهنسال قدیم وند به کد ملی ۱۳۱۱۲۹۴۵۰ به سمت رئیس هیئت تصفیه و آقای ولی حسینی‌بازاده علمداری به کد ملی ۰۵۰۹۱۲۱۲۲۲۸ به سمت نائب رئیس هیئت تصفیه انتخاب شدند.
کلیه اوراق و اسناد و مدارک تعهدآور اعم از چک، سفته، برات و قراردادهای و عقود اسلامی با ۲ امضاء از ۳ امضای اعضای هیئت تصفیه همراه با مهر شرکت و نامه‌های عادی و اداری با امضای آقای منوچهر ماهوتچی سعید همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشند.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین حق امضاء مدیر/مدیران تصفیه، تعیین سمت مدیر/مدیران تصفیه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد.
<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی</b>
<b>اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تبریز</b>

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تبریز
<b>آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساخت یاران آذربایجان به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۲۱۹۳۹ و به شماره ثبت ۱۶۴۵۱</b>
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۱ مورد تصویب مجمع قرار گرفت.
آقای رحمان صفری به شماره ملی ۰۵۲۷۳۰۶۴۹۱ به سمت بازرس اصلی و آقای جمشید سلیمی فرد به شماره ملی ۱۷۲۸۱۲۳۰۵۲۸ به سمت بازرس علی‌البدل برای یک سال مال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار عصر آزادی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس/بازرسان، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد.
<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی</b>
<b>اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تبریز</b>

مفقود گردیده – نوبت دوم
آقای احمد خان‌زاده( تغییر نام خانوادگی به رادمهر) به شماره ۱۶۲۱۱۳۶۱۹۹ فرزند منصور دارای شناسنامه شماره ۸ مسابره ان گرمی متولد ۱۳۳۵ اظهار می‌دارد دانشنامه مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق و الکترونیک ایشان مفقود گردیده است. لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می‌شود. از یابنده خواهشمند است مدرک فوق را به اداره کل امور فارغ‌التحصیلان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تسلیم نمایند.نوبت سوم ۱۴۰۲/۹/۱۸
<b>مفقود گردیده</b>
سند کمپانی و برگ کارانتی خودروی ام‌وی ام X22 مدل ۱۴۰۱ به رنگ نوک مدای متالیک به شماره موتور MVMD4G15BYN007508 و شماره شناسی NATFBAAS5N1007027 به شماره پلاک انتظامی ۱۵-۵۵۵۵۸۵۷۹ بنام مهتاب مولانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
<b>مفقود گردیده</b>
سند کمپانی خودرو سواری تیبا مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی شماره موتور ۸۰۲۷۶۰۹ شماره شناسی S5810090025540 شماره پلاک انتظامی ۱۴-۳۹۸-۲۶ بنام محمد تاج میری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.